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Reflexní samolepky
3 ks, ø 7 cm, výstražný doplněk pro 
zvýšení viditelnosti osob, zvířat, nebo 
předmětů při nízké úrovni osvětlení

549,–

Školní batoh 
s pouzdrem 
na psací 
potřeby
40 × 30 × 18 cm, 
100% polyester, 
hmotnost 710 g, 
obsahuje 1 hlavní 
přihrádku na zip s oddělovačem 
a 1 samostatnou přihrádku na zip 
v přední části, 2 boční kapsy s reflexními prvky na láhev 
s vodou nebo malou svačinku a odepínatelné pouzdro 
s karabinou v barvě batohu, ramenní popruhy s měkkou pěnovou výstelkou 
s reflexními prvky pro zvýšení bezpečnost, různé barvy

24,90

189,90

Taška 
COOP
40 × 40 cm, 100% PES, s odnímatelnou  
kapsičkou

Dětský polštář
40 × 40 cm, fleece,  
různé vzory

24,90

Pastelky 
CenTROPen 
Jumbo ergo
12 barev, 5 mm, trojúhelníkové

89,90

UHU Stick
40 g, bezpečná  
lepicí tyčinka  
na papír, karton, fotografie a pod.

49,90

NávRaT dO škOlNícH lAvIc

PLATNOST NABÍDKY OD 16. 8. 2024

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
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Y 
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20
24



Vodové  
barvy
12 barev + štětec

Pastelky trojboké
12 barev, 18 cm

Tempery
10 barev, 12 ml/tuba

Sada školních pravítek
4 ks

Ořezávátko 2 v 1
velké, plast, 2 otvory

Lepidlo DUAL
2 × 21 g

Voskovky
12 barev

Štětce 6 ks
3 × kulatý,  
3 × plochý,  
velikost 4, 6, 10

Popisovače
12 barev, 13,5 cm, (fixy)

nůžky dětské
13 cm, pravé

Izolepy
3 ks, 18 mm × 30 m, s odvíječem

4 tužky 
(2x HB, 2B, B)  
+ 2 gumy

29,90

24,90

34,90

79,90

34,90

19,90

29,90

19,90

54,90

29,90

34,90

29,90

Nabídka platí od 16. 8. do 20. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Propisky  
gelové  
neon
6 barev

Modelína
12 barev, 150 g

Gumovací 
pero
2 ks, modré

Propisky  
jednorázové
6 ks/3 barvy

Propisky 
+ mikrotužky
2 + 2 ks

Kružítko 
školní
kovové

Pera gelová
6 barev, Multicolor

Propiska  
olejová Vision
0,7 mm, různé barvy

Grafitové 
tužky 
CenTROPen 
ergo
sada 2 ks,  
trojúhelníkové,  
pro první třídu ZŠ,  
lehce se ořezává,  
odolná proti lámání

Zvýrazňovače
4 barvy

44,90

24,90

39,90

21,90

28,9014,90

19,90

29,90

34,90

44,90

Roller  
CenTROPen 
Tornado  
Cool neon
měkké gumové ERGO  
držení, pro praváky, 
leváky i dysgrafiky,  
náhrada plnicích per, 
šířka stopy 0,3 mm, 
různé barvy

Roller  
CenTROPen 
Tornado  
Fruity + zmizík
ERGO držení,  
pro praváky,  
leváky i dysgrafiky,  
parfémovaný inkoust,  
šířka stopy 0,3 mm,  
různé barvy a vůně

29,90
29,90

Nabídka platí od 16. 8. do 20. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



249,–

Lepidlo 
tekuté
dětské, 40 ml, 
různé motivy

Tabulka pro 1. třídu ZŠ
A4, s 2 značkovači, oboustranně 
stíratelná, k nácviku prvního psaní

BISOn 
Super Glue 
Minis
3 × 1 g, sekundové 
lepidlo v mini 
tubách, do domácnosti i na cesty

UHU Parafix 
Invisible
56 ks, transparentní 
samolepicí snímatelné dílky, 
netřeba hřebíky a šroubky

BISOn 
DoubleFix
19 mm x 1,5 m,  
oboustranná  
lepicí páska

9,90

64,90

Obálka
plastová s drukem, 35 × 25 cm,  
různé motivy

Hlavolam 
kostka  
Brain Games
5,5 × 5,5 cm

Sun Fun 
vystřelovač 
raket
+ 4 rakety

Kytara
48 cm, různé barvy 

12,90
99,90

199,90

64,9074,90

74,90

Propiska  
gelová 
Monster
gumovací,  
0,5 mm,  
různé druhy 29,90

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 25. 9. 2024

Nabídka platí od 16. 8. do 20. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



249,–

99,90

39,90

44,90

69,90

59,90

27,90

149,90

34,90

Svíčka olejová 5 + 1 zdarma
bílá, á 100 g

LeD Čajová svíčka
2 ks, včetně baterií

Hřbitovní 
sklo
výška 26 cm, 
vklad 100 g/40 hod.

Hřbitovní sklo
výška 17 cm, 
vklad 30 g/9 hod., různé barvy

Chryzantéma
14 květů, výška ccs 45 cm, různé barvy

Pavouci
sada 2 ks, 12 cm 

Duch 
svítící
bílý, kameninový,  
výška cca 14cm, s LED diodou,  
na baterie 3 × LR44 (součástí balení)

Lampion 
s LeD světlem
ø cca 22 cm,  
včetně 40cm držáku, na baterie 2 × AA (nejsou součástí balení), různé vzory

Pe-PO Pevný podpalovač
40 podpalů

Samolepky  
emoji
10 × 24 cm,  
různé druhy

14,90

59,90Pe-PO 
Kominíček
5 ks, chemický odstraňovač sazí 
z komínů a kouřovodů

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 23. 9. 2024

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 23. 9. 2024

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 23. 9. 2024

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 23. 9. 2024

Nabídka platí od 16. 8. do 20. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Dóza 
plastová 
BAnqUeT 
Lissa
objem 1,2 l,  
11 × 11 × 16 cm,  
barva kouřová

Kapesníky  
pánské
6 ks, různé barvy a vzory

Jednorázové 
rukavice 
SPOnTex 
Goldfinger
10 + 2 ks, 
100% přírodní latex, různé velikosti

Dóza 
skladovací 
BAnqUeT 
Cadenza
objem 4 l,  
27 × 20 × 10,5 cm, barva kouřová

Dóza 
skladovací 
BAnqUeT 
Cadenza
objem 2 l,  
22 × 16 × 9 cm, barva kouřová

69,90

39,90

89,90

89,90 139,90

189,90

149,90

129,90

Košík 
plastový 
BAnqUeT 
Acassa
44 × 32 × 22 cm, 
objem 17 l,  
nosnost 10 kg, různé barvy

Kapesníky dámské
6 ks, různé barvy a vzory

Dóza 
plastová 
BAnqUeT 
Lissa
objem 1,8 l,  
11 × 11 × 23 cm, 
barva kouřová

39,90

39,90

34,90

Houbička 
SPOnTex Scrub 
& Flex 2 + 1 zdarma
s abrazivní vrstvou

Houba 
SPOnTex 
Absorb+ exo
2 ks viskózových houbiček, 19 × 11 cm

Košíček 
cukrářský
100 ks, 35 × 20 mm, lze zapékat 
v troubě do 220 °C, různé barvy

myčka mikrovlnka

myčka mikrovlnka myčka mikrovlnka

myčka mikrovlnka

Vydalo: coop centrum družstvo, u rajské zahrady 3, 130 00 praha 3. | © deLeX, s. r. o., denisovo nábřeží 4, 301 00 plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 16. 8. do 20. 10. 2024 ve vybraných prodejnách coop: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko |  
COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


